
ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 078 - 21 DE JANEIRO DE 2026 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1595544D1218016

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - CNPJ: 06.553.622/0001-23 - PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63, CENTRO, CEP: 64795-000, CARACOL / PI  

 DECRETO Nº. 068 DE 21 DE JANEIRO DE 2026.  
  

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS  
MEMBROS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE  
CARACOL – PI.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARACOL, ESTADO DO PIAUÍ, Sr. Raniletti 

Carvalho de Macêdo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Legislação em vigor, DECRETA:  

  
Art. 1º - Fica composto o Conselho Municipal de Saúde em decorrência de 

mudanças administrativas de titulares e suplentes com vigência de 21 de Janeiro 

de 2026 a 21 de janeiro de 2028.  

  
REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE  
  

TITULAR  SUPLENTE  

Marcos Vinícius da Silva Rocha.   Ítalo Dias Vieira de Figueiredo  

CPF: 071.343253-50.  CPF: 960.274.793-53  

  

TITULAR  SUPLENTE  

Ronilson Ferreira Tarquino Filho  Leonardo Carvalho Miranda  

CPF: 984.344.893-68  CPF: 068.249.143-80  

  

TITULAR  SUPLENTE  

Marcelo Nunes da Silva  Manoela Macedo Lisboa  

CPF: 019.801.915-73  CPF: 017.011.563-18  

  
  

  
  



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 078 - 21 DE JANEIRO DE 2026 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1595544D1218016

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - CNPJ: 06.553.622/0001-23 - PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63, CENTRO, CEP: 64795-000, CARACOL / PI  

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL E PRESTADOR DE SERVIÇO  
    

TITULAR  SUPLENTE  

Edna Alencar de Almeida Rodrigues.  Jackson Rodrigues Figueiredo   

CPF: 756.339.573-34  CPF: 006.841.573-73  

  

TITULAR  SUPLENTE  

Antoniel Ferreira da Silva  Vanderley Duarte Ribeiro   

CPF: 013.379.853-41  CPF: 603.563.553-90  

  

TITULAR  SUPLENTE  

Wender Boson de Macedo Silva  Brenno Barroso Siqueira de Figueiredo  

CPF: 016.633.583-54  CPF: 032.881.443-10  

  

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS  

  
Representantes da Igreja Católica  

  

TITULAR  SUPLENTE  

Artur Rodrigues de Alencar.  Gilvan Mendes Pereira.   

CPF: 172.439.998-59  CPF: 011.560.023-03  
  

TITULAR  SUPLENTE  

Isaias Dias de Macedo Neto  Maristela Rodrigues de Macedo   

CPF: 018.425.903-75   CPF:794.816.713-72  

  

  



ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 078 - 21 DE JANEIRO DE 2026 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1595544D1218016

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - CNPJ: 06.553.622/0001-23 - PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63, CENTRO, CEP: 64795-000, CARACOL / PI  

Pastoral da Criança  

TITULAR  SUPLENTE  

Bianca Eustorgio Teixeira.   Salvador Pereira da Silva.   

CPF: 059.961.283-57  CPF: 052.389.393-02  

  

  
Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais  

TITULAR  SUPLENTE  

Marcilandia Pereira da Cruz Ribeiro  Breno Ribeiro Miranda Macedo 
Sousa.   

CPF: 014.660.663-93  CPF: 080.093.513-69  

  

Representante do Legislativo  

TITULAR  SUPLENTE  

Ângela Victor Rosado.  Nelimar Dias Macedo  

CPF: 756.201.463-91  CPF: 030.293.933-48  

  

TITULAR  SUPLENTE  

Miquêias Ribeiro de Sena  Francisco Padre de Macedo Júnior  

CPF: 001.452.683-22  CPF:031.639.583-89  

  

  

  

  

_______________________________________  

Ranilleti Carvalho de Macêdo  

Prefeito Municipal  

RANILETTI CARVALHO DE 

MACEDO:67276849368

Assinado de forma digital por 

RANILETTI CARVALHO DE 

MACEDO:67276849368 

Dados: 2026.01.21 09:52:23 -03'00'


